ET EGO Ioh'es Incent Cantuarien. Dioc. publicus sacra et Suprema auc'te regia notarius, Quia premissis omnibus et Sing'lis dum sic (vt premittitur) sub anno d'ni, mense, die, et loco pred'cis agebantur et fiebant vnum preno'i'atis Testibus p'ns personal'r interfui, eaq; omnia et Sing'la sic fieri, vidi, sciui et audiui, atq; in notam sumpsit, Ideo hoc p'ns publicum Instrumentu. manu mea propria fidel'r Scriptu. exinde confeci, Subscripsi, et publicaui, Atq; in hanc pu^{ca}. et auctentica. forma redégi, Signoq

No'i'e, Cogno'i'e, et Subscriptionem meis solitis et consuetis signavi, in fidem et Testimonium omniu. et Sing'lorum premissorum Rogatus special'r et requisitus.

SUPER LIBELLO *sive Summaria petitione dat. per partem venerabiliu. virorum D'nor. decani et Cap'tli eccl'ie cath'is et Metropolitice Xpi. Cantuarien.*

Depositiones Testiu. JOH'ES BAKER gener. mora. trahens in p'nti cum venerabili et eximio viro mag'ro Mattheo Parker electo Cantur. xxxix annorum etatis, oriundus in p'ochia Sancti Clementis in Ciuitate Norwici, libere ut dicit Conditionis et Testis de et super libello pred'co productus, iuratus, et exa'i'atus, dicit ut sequitur.

AD PRIMU., S'c'dm., Tertium, Quartum, Quintu., Sextu., et Septimu. refert se ad processum in h'mo'i causa habitum et factum.

AD OCTAVU. dicit, in vim Iuramenti sui deponit q'd idem R.^{mus} p'r Mattheus Parker fuit et est vir prouidus, ac Sacrarum l'rarum Scientia, vita et moribus commendatus, ac homo liber et ex l'timo m'rimonio procreatus, atq; in etate l'tima et in ordine Sacerdotali constitutus et dicte d'ne n're Regine fidelis Subditus, reddendo ca'am sci'e sue in hac parte dicit, Q'd est frater naturalis dicti d'ni electi, suntq; ex vnis parentibus procreati et geniti.

AD NONU., decimu., et vndecimu. refert se ad processu. h'mo'i.

AD ULTIMU. dicit q'd predeposita per eum sunt vera &c.

WILL'MUS TOLWYN Artium mag'r ac Ro'r eccl'ie sancti Antonini in Ciuitate London lxx annoru. etatis, ut dicit libere conditionis &c., Testis &c.

AD PRIMU., secundu., Tertium, Quartum, Quintu., Sextum, et Septimu. refert se ad processu. h'mo'i.

AD OCTAVU. dicit et deponit Contenta in h'mo'i Articulo esse vera, de eius certa Scientia, quia dicit q'd bene eum nouit per hos xxx annos, ac per idem Tempus secu. admodu. familiaris fuit, et in p'nti est, Et etiam dicit q'd nouit eius matrem.

AD NONU., decimu., vndecimu. et duodecimu. refert.

S'c'da Sche-
dula contra
oppositores.

IN DEI NO'VE AMEN. Nos Will'mus quondam Bathon. et Wellen. e'pus, nunc electus Cicestren. Ioh'es Scorye quondam Cicestren. e'pus, nunc Hereforden. electus, Milo Coverdale quondam Exon. e'pus, et Ioh'es Bedforden. e'pus, Serenissime in Xpo. Principis et d'ne n're, d'ne Elizabethae Dei gr'a Anglie, ffrancie, et Hibernie Regine fidei defens. etc. median. P'ris suis regijs commissionalibus paten., ad infrascripta Commissarij cum hac clausula viz. vnacu. D'nis Ioh'e Thetforden. Suffraganeo, et Ioh'e Bale Osseren. e'po, et etiam hac clausula, Quatenus vos aut ad minus quatuor v'rum &c. Necnon et hac adiectione, Supplentes nihilominus &c. Special'r et l'time deputati In negotio Confirmationis electionis de p'sona venerabilis et eximij viri mag'ri Matthei Parker sacre Theologie Professoris in Archie'pum Cantuarien. electi facte et celebrate rite et l'time procedentes, omnes et sing'los Oppositores, qui contra d'cam electionem, seu forma. eiusdem, aut personam electam dicere, excipere, vel opponere voluerint, ad comparend. coram nobis istis die hor. et Loco (Si sua putauerint interesse) contra d'cam electionem, forma. eiusdem, aut p'sona. electam in debita Iuris forma dicitur., exceptur. et propositur. l'time et peremptorie citat. sepius pu^{ce} preconizatos, diuq; et sufficienter expectatos, et nullo modo comparentes, nec contra d'cam electionem, formam eiusdem aut p'sonam electam, aliquid dicentes, excipientes, vel opponentes, ad petic'o'em Procuratoris decani et Cap't'li Cantuar., pronunciamus contumaces, et in pena. Contumaciarum suarum h'mo'i decernimus procedend. fore ad prolac'o'em S'nie siue decreti finalis in hac causa ferendi, ip'orum sic citatorum et non comparentium Contumac. in aliquo non obstan.